Дополнительное соглашение  № 1

к  Договору  № 7зк - 12

от «19» ноября 2012г

г. Егорьевск Московской области                                                                 05 декабря  2012 г.

МУП КХ «Егорьевская электрическая сеть», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице  директора Фокина С.Ф. , действующего на основании Устава, с одной стороны, и ООО «Контракт Комплект ХХI», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице генерального директора Маташова И.А., действующего на основании Устава,  с другой стороны, в соответствии с ч. 5 ст. 4 федерального закона « О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» от 18.07.2011 г. №223-ФЗ,  Положением о закупках МУП КХ «Егорьевская электрическая сеть» в связи с изменением количества поставляемого товара  заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. В Спецификации №1 к Договору №7зк-12 от 19 ноября 2012 г. пункт 1 изложить в следующей редакции:

1. Поставщик изготавливает и поставляет Покупателю следующую Продукцию:

	 № п/п
	         Наименование
	  Количество
	    Единица                  измерения
	Цена за единицу в рублях без НДС
	Общая стоимость в рублях без НДС

	  1
	Кабель ААШв 3х185(мн)-10
	      0,61
	       км
	          597-75
	       364624-92

	   2
	Кабель АВБбШв 4х50(ож)-1
	      0,525
	      км
	          122-92
	        64534-96

	Сумма НДС-18%
	        77248-77

	   И Т О Г О (руб)
	      506408-65

Общая стоимость Продукции составляет: 506408 (пятьсот шесть тысяч четыреста восемь) рублей 65 копеек, в том числе НДС-18%: 77248 (семьдесят семь тысяч двести сорок восемь) рублей 77 копеек.

                2. Остальные пункты Спецификации к настоящему Договору остаются без изменений.

   3.  Настоящее Соглашение является  неотъемлемой частью Договора поставки № 7зк-12 от  «19» ноября 2012 г. и обязательно для исполнения сторонами с момента его подписания.

              4. Соглашение составлено в 2-х идентичных экземплярах, по одному – для каждой  Стороны.

От Поставщика:

        От Заказчика:

Генеральный директор                                                       Директор

            _________________________                                           _______________________

               /Маташов И.А./

           /Фокин С.Ф./

            м.п.

                       м.п.